

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 020/2023 – Processo N° 152/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 152/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 020/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACIDO ASCÓRBICO 500MG/5ML SOL. INJ (VIT. C) ACIDO ASCÓRBICO 500MG/5ML SOL. INJ (VIT. C)
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA - GENERICO C/100 Embalagem não fracionada
Valor Unitário:	R\$ 0,7980
Valor Total:	R\$ 957,6000
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 957,6000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET 327566) ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET 327566)
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/HIPOPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 4,7400
Valor Total:	R\$ 5.688,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10

Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.688,0000

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADRENALINA (EPINEFRINA) 1 MG/ML, AMPOLA COM 1ML, IV/IM SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 268255) ADRENALINA (EPINEFRINA) 1 MG/ML, AMPOLA COM 1ML, IV/IM SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPR
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	HYFREN/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,2100
Valor Total:	R\$ 605,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 605,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 24 MG/ML AMPOLA COM 10 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 292402) AMINOFILINA 24 MG/ML AMPOLA COM 10 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 292402)
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	GENÉRICO/FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 4,2200
Valor Total:	R\$ 2.110,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.110,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMIODARONA, CLORIDRATO 150MG/3ML AMPOLA SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 271710) AMIODARONA, CLORIDRATO 150MG/3ML AMPOLA SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 271710)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Hipolabor

Valor Unitário:	R\$ 2,2499
Valor Total:	R\$ 1.124,9500
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.124,9500

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATROPINA 0,25 MG/ML SOL. INJETÁVEL AMP.COM 1ML ATROPINA 0,25 MG/ML SOL. INJETÁVEL AMP.COM 1ML
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	ATROFARMA/FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,8600
Valor Total:	R\$ 430,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 430,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 4 MG/ML DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA 5ML. (CODIGO COMPRASNET: 270621) ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 4 MG/ML DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	BROMETO DE N-BUT COMP CX C/100AP X 5ML GEN\ HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,3400
Valor Total:	R\$ 6.700,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.700,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cetoprofeno CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL 50MG/ML IM

Quantidade:	10.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,1800
Valor Total:	R\$ 11.800,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 17
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 11.800,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CETOPROFENO PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG IM FRASCO AMPOLA. (CODIGO COMPRASNET: 448844) CETOPROFENO PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 MG EV FRASCO AMPOLA. (CODIGO COM
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	CETOPROFENO 100MG CX C/50FA IV GENERICO \CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 4,7100
Valor Total:	R\$ 37.680,0000
Participante Vencedor:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
Valor total Contratado:	R\$ 37.680,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA COM 10ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267161) CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA COM 10ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267161)
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	Samtec
Valor Unitário:	R\$ 0,2975
Valor Total:	R\$ 148,7500
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 148,7500

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 20% AMPOLA COM 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 267574) CLORETO DE SÓDIO 20% AMPOLA COM 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 267574)
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	Samtec
Valor Unitário:	R\$ 0,3999
Valor Total:	R\$ 199,9500
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 199,9500

Número do Lote: 12	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 268504) ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET:
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,2997
Valor Total:	R\$ 12.997,0000
Participante Vencedor:	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 21
CNPJ / CPF:	04.274.988/0001-38
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.997,0000

Número do Lote: 13	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B5, B6, INJETÁVAL, AMPOLA COM 2 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 368499) VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA: B1, B2, B3, B5, B6, INJET
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	HYPLEX/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,9400
Valor Total:	R\$ 7.520,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10

Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.520,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 20ML. (CODIGO COMPRASNET: 268446) DOBUTAMINA 12,5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 20ML. (CODIGO COMPRASNET: 268446)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	GEÉRICO/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,7500
Valor Total:	R\$ 2.875,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.875,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIMENIDRATO 3MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5MG GLICOSE 100MG FRUTOSE 100MG SOLUÇÃO INJETAVEL DIMENIDRATO 3 MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5 MG GLICOSE 100 MG FRUTOSE 100 MG SOLUÇÃO I
Quantidade:	8.000 Ampola(s)
Marca:	TAKEDA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 120.000,0000
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 120.000,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268252) DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268252)
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	Santisa

Valor Unitário:	R\$ 0,7690
Valor Total:	R\$ 11.535,0000
Participante Vencedor:	Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 11.535,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 3 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 271003) DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 3 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 271003)
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,7990
Valor Total:	R\$ 6.392,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.392,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 276283) DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 276283)
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,7400
Valor Total:	R\$ 1.370,0000
Participante Vencedor:	CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	23.228.076/0001-74
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.370,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	FENITOINA SODICA 50 MG/ML, AMPOLA COM 5 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 267107) FENITOINA SODICA 50 MG/ML, AMPOLA COM 5 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 267107)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,7990
Valor Total:	R\$ 899,5000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 899,5000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 10 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267666) FUROSEMIDA 10 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267666)
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 0,7840
Valor Total:	R\$ 3.920,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.920,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GLICOSE HIPERTONICA 50% SOL. INJETAVEL AMP. C/ 10 ML GLICOSE HIPERTONICA 50% SOL. INJETAVEL AMP. C/ 10 ML
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	FARMACE/FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 0,4400
Valor Total:	R\$ 528,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 528,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GLICOSE HIPERTONICA 25%, AMPOLA COM 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267540) GLICOSE HIPERTONICA 25%, AMPOLA COM 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 267540)
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC - AMPOLA 10ML
Valor Unitário:	R\$ 0,4118
Valor Total:	R\$ 494,1600
Participante Vencedor:	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
Valor total Contratado:	R\$ 494,1600

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100 MG, PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA (CODIGO COMPRASNET: 342135) HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 100 MG, PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁ
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/BLAU
Valor Unitário:	R\$ 3,0199
Valor Total:	R\$ 4.529,8500
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.529,8500

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500 MG, PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA. (CODIGO COMPRASNET: 342134) HIDROCORTISONA, SUCCINATO SÓDICO 500 MG, PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJ
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	ARISCORTEN/BLAU
Valor Unitário:	R\$ 5,0990
Valor Total:	R\$ 7.648,5000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.648,5000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40 MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL COM 10ML DE DILUENTE. (CODIGO COMPRASNET: 268160) OMEPRAZOL 40 MG, PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL COM 10ML DE DILUENTE. (CODIGO COMPRASNET: 268160)
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	Blau
Valor Unitário:	R\$ 6,2900
Valor Total:	R\$ 50.320,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 50.320,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADENOSINA, 3 MG/ML, AMPOLA 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET 278281) ADENOSINA, 3 MG/ML, AMPOLA 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET 278281)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 10,1000
Valor Total:	R\$ 5.050,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 5.050,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA INJETAVEL 10MG BROMOPRIDA 10MG/ML , AMPOLA 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	2.500 Ampola(s)

Marca:	HIPOLABOR 1134301300034
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV. (CÓDIGO COMPRASNET: 292382) TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML, AMPOLA COM 2 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL IM/IV. (CÓDIGO COMPRAS
Quantidade:	8.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 10.320,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 10.320,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 292427) DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO C
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	GENÉRICO/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,0900
Valor Total:	R\$ 10.900,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.900,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL, TARTARATO 1 MG/ML, AMPOLA COM 5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 345259) METOPROLOL, TARTARATO 1 MG/ML, AMPOLA COM 5ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 345259)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	BECA/HALEX ISTAR
Valor Unitário:	R\$ 14,2999
Valor Total:	R\$ 7.149,9500
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.149,9500

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cimetidina 150mg/ml CIMETIDINA 150MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HYCIMET/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,1590
Valor Total:	R\$ 2.318,0000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.318,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLEXANE 40 MG CLEXANE SAFETY LOCK ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGAS PREENCHIDAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Blau
Valor Unitário:	R\$ 20,2400
Valor Total:	R\$ 10.120,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 10.120,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DOPAMINA 5 MG/ML, AMPOLA COM 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 268960) DOPAMINA 5 MG/ML, AMPOLA COM 10 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CODIGO COMPRASNET: 268960)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 2,8600
Valor Total:	R\$ 1.430,0000
Participante Vencedor:	Inovamed Hospitalar LTDA
Apelido:	Participante 4

CNPJ / CPF:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.430,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML. (CODIGO COMPRASNET: 267282) ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML. (CODIGO COMPRASNET:
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	HIPOLABOR-M(MG)
Valor Unitário:	R\$ 0,7880
Valor Total:	R\$ 6.304,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 6.304,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Succinato de Sumatriptana 6mg/ml SUCCINATO DE SUMATRIPTANA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 0,5 ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	LIBBS
Valor Unitário:	R\$ 81,6600
Valor Total:	R\$ 163.320,0000
Participante Vencedor:	H H CAVALARO EIRELE
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.063.076/0001-88
Cidade UF:	Santo Antônio de Posse - SP
Valor total Contratado:	R\$ 163.320,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4MG/ML TIAMINA 50MG/2ML PIRIDOXINA 50MG/2ML μ_{e} 2500MCG/2ML AMPOLA DEXAMETASONA 4MG/ML TIAMINA 50MG/2ML PIRIDOXINA 50MG/2ML μ_{e} 2500MCG/2ML AMPOLA
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 5,7400

Valor Total:	R\$ 45.920,0000
Participante Vencedor:	L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
Valor total Contratado:	R\$ 45.920,0000

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML, AMPOLA COM 4ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 442584) NOREPINEFRINA HEMITARTARATO 2 MG/ML, AMPOLA COM 4ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRAS
Quantidade:	100 Ampola(s)
Marca:	GENÉRICO/HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,1590
Valor Total:	R\$ 215,9000
Participante Vencedor:	SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 215,9000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MAGNESIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268076) SULFATO DE MAGNESIO 10% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268076)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
	HIDRALAZINA 20 MG/ML, AMPOLA COM 1 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL.

Objeto da Licitação:	(CODIGO COMPRASNET: 268115) HIDRALAZINA 20 MG/ML, AMPOLA COM 1 ML, SOLUÇÃO INJETAVEL. (CODIGO COMPRASNET: 268115)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CRISTALIA-S(SP)
Valor Unitário:	R\$ 5,7000
Valor Total:	R\$ 2.850,0000
Participante Vencedor:	DROGAFONTE LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	08.778.201/0001-26
Cidade UF:	Paulista - PE
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TERBUTALINA, SULFATO 0,5 MG, AMPOLA COM 1 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 269818) TERBUTALINA, SULFATO 0,5 MG, AMPOLA COM 1 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 269818)
Quantidade:	500 Ampola(s)
Marca:	FRESENIUS
Valor Unitário:	R\$ 2,8200
Valor Total:	R\$ 1.410,0000
Participante Vencedor:	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	04.274.988/0001-38
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.410,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268069) CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 268)
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	UNIÃO QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,0900
Valor Total:	R\$ 3.135,0000
Participante Vencedor:	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	04.274.988/0001-38
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.135,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Dimenidrinato 50 mg/ml piridoxina 50mg/ml Dimenidrinato 50 mg/ml piridoxina 50mg/ml
Quantidade:	8.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL BISSULFATO 75MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 272045) CLOPIDOGREL BISSULFATO 75MG COMPRIMIDO. (CÓDIGO COMPRASNET: 272045)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SANDOZ
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 265,0000
Participante Vencedor:	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.782.733/0001-49
Cidade UF:	Encantado - RS
Valor total Contratado:	R\$ 265,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDRALAZINA 25 MG, COMPRIMIDO (CODIGO COMPRASNET: 268111) HIDRALAZINA 25 MG, COMPRIMIDO (CODIGO COMPRASNET: 268111)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	NOVARTIS
Valor Unitário:	R\$ 0,3518
Valor Total:	R\$ 35,1800
Participante Vencedor:	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.782.733/0001-49

Cidade UF:	Encantado - RS
Valor total Contratado:	R\$ 35,1800

Socorro - SP, 19 de Abril de 2024 as 9 horas e 14 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro